Zary, dnia 30.03.2018 r.
105.Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny
Zaklad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

Do wiadomos$ci wykonawcow
DZP -3830-09(1)/18.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywng dostawg roznych produktéw leczniczych oraz
mleka modyfikowanego dla niemowlat dla  105. Kresowego Szpitala Wojskowego z
Przychodnig SPZOZ w Zarach nr DZP 3830 — 09/18.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
zlozonymi przez wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29.1.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.),

Wyjasniam, co nastepuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
nastgpujace zmiany:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 1 nr poz. 165, 166

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego <lidocaine h/chl. +
chlorhexidinum gluconicum soln. 20% + hydroxybenzoesan metylu+hydroxybenzoesan propylu
2g + 0,25g + 0,06g+ 0,025g / 100g> w wygodnych amputkostrzykawkach z podziatka o

pojemnosci 11ml (13g) w pozycji 165 oraz o pojemnosci 6ml (7g) w pozycji 166?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt réwnowazny <lidocaine h/chl. + chlorhexidinum
gluconicum soln. 20% + hydroxybenzoesan metylu+hydroxybenzoesan propylu 2g + 0,25g +
0,06g+ 0,025g / 100g> w wygodnych amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 11ml
(13g) w pozycji 165 oraz o pojemnosci 6ml (7g) w pozycji 166

Zestaw nr 2

Pytanie 1:

C)Z,y w zadaniu Nr 9 poz. 193 i 194 (BUDESONID do nebul. 0,125 i 0,250 mg/ml/2ml x 20)
Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze
nastapi¢ juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga produktu zgodnego z opisem w siwz i ma nadziejg, ze
wymieniony lek bedzie dawal poprawe po jego zastosowaniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 9 poz. 193 i 194 (BUDESONID do nebul. 0,125 i 0,25.0
mg/ml/2ml x 20) wyraza zgode na wyceng leku, ktérego zawartosci po otwarciu pojemnika nie
mozna, zgodnie z obowigzujaca Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywaé do 12
godzin?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma takich wymagan ale dopuszcza wyceng leku.



Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 9 poz. 193 i 194 (BUDESONID do nebul. 0,125 i 0,250
mg/ml/2ml x 20) dopuszcza wycene leku, ktérego nie mozna miesza¢ z Berodualem ani z
acetylocysteing?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ma takich wymagan ale dopuszcza wycene leku.

Zapytanie 4:

Czy w zadaniu Nr 9 poz. 193 i 194 (BUDESONID do nebul. 0,125 i 0,250 mg/ml/2ml x 20)
Zamawiajacy wymaga zgodnie z obowigzujgcg Charakterystyka Produktu Leczniczego, leku w
postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z siwz oraz dopuszcza budesonid
zmiksowany.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajacy w zadaniu Nr 9 poz. 193 i 194 (BUDESONID do nebul. 0,125 i 0,250
mg/ml/2ml x 20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie migdzynarodowej (Budesonidum) i
drodze podania, lecz w réznych dawkach pochodzily od tego samego producenta ze wzgledu na
mozliwos¢ faczenia dawek?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz Zamawiajacy zastrzega aby wszystkie dawki dla danego leku
pochodzity od jednego producenta.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu Nr 1 poz. 45 i 46 wymaga, aby Budesonidum/Formoterol fumarate
(160 mikrograméw + 4,5 mikrograma i 320 mikrograméw+ 9 mikrograméw) byt wskazany do
leczenia pacjent6w z astma oskrzelowa i POCHP?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza te forme tzn. do leczenia pacjentéw z astma oskrzelows i
POCHP

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajagcy w zadaniu Nr 1 poz. 45 i 46 wymaga, aby leki o tej samej nazwie
migdzynarodowej (Budesonidum/Formoterolum) i drodze podania, lecz w réznych dawkach
pochodzily od tego samego producenta ze wzgledu na mozliwosé laczenia dawek?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz Zamawiajacy zastrzega aby wszystkie dawki dla danego leku
pochodzity od jednego producenta.

Zestaw nr 3

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w_Zadaniu nr 1 poz. 57 w

przedmiotowym postepowaniu:

1. Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie zaoferowania spelniajacego te same cele
zamiennika o nazwie LactoDr., bedacego dietetycznym srodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego zawierajgcego najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym
szczep bakterii probiotycznych (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w
literaturze $wiatowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w
aktywnym stezeniu 6 mld CFU/kapsutke, przeznaczonego do stosowania u noworodkdw,
niemowlat, dzieci i 0s6b dorostych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps.
— po przeliczeniu kapsulek na odpowiednig liczbe opakowan i zaokragleniu uzyskanego
wyniku w gére. Oferowane kapsutki moga by¢ tatwo otwierane, a ich zawartosé rozpuszczana
w niewielkiej objetosci roznych plynéw i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt po przeliczeniu kapsutek na
odpowiednig liczbg opakowan i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gore.




Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoOwienia w Zadaniu nr 3 poz. 35 i w Zadaniu
nr 5 poz. 34 w przedmiotowym postepowaniu:

2. Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zaméwienia charakterystyki suplementu diety
konkretnego producenta, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spelniajacego te same cele
preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. bedacego preparatem zlozonym i dietetycznym
srodkiem  spozywczym  specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do
stosowania u niemowlat, dzieci i 0séb dorostych, zawierajgcym w swoim skladzie najlepiej
przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus
rhamnosus i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2 mld CFU/kapsutke oraz inuling w
stezeniu 100 mg/kapsutke, w takiej samej postaci jak produkt opisany w SIWZ, w
opakowaniach x 60 kaps. — po przeliczeniu kapsutek na odpowiednia liczbe opakowan i
zaokragleniu uzyskanego wyniku w gore.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzszy produkt po przeliczeniu kapsulek na
odpowiednig liczb¢ opakowa i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gére.

3. Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie zaoferowania spelniajacego te same cele
zamiennika o nazwie LactoDr., bedacego dietetycznym srodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego zawierajacego najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym
szczep bakterii probiotycznych (dzialanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w
literaturze $wiatowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w
wysoce aktywnym stezeniu 6 mld CFU/kapsulke, przeznaczonego do stosowania u
noworodkéw, niemowlat, dzieci i 0séb dorostych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20
lub x 30 kaps. — po przeliczeniu kapsulek na odpowiednig liczbe opakowan i zaokragleniu
uzyskanego wyniku w gore.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt po przeliczeniu kapsulek na
odpowiednig liczbe opakowar i zaokragleniu uzyskanego wyniku w gére.

Zestaw 4

Dotyczy: zadanie 9 pozycja 68

1. Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w st¢zeniu 4% w postaci
beziglowej amputki x Sml zsystemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$é potwierdzona
wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania
prawidiowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z
HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

2. Czy Zamawiajgcy dopusei produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Zestaw 5

Dotyczy: zadanie 13 pozycja 11

1. Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiatlowy, poliuretanowy, wykonany z
biokompatybilnego materialu zapobiegajacego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza
ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworéw, z
koncéwka schodkows, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedtuzaczami, ze
wsunigtymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i ditugosciach: 17 em, 20 cm, 25 cm, 30
¢m z nadrukiem objgtosci wypelnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu,
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
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implantacji w skiad ktérego wehodzi: igla z konicowka echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm,
dlugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koficowka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm,
strzykawka 10 ml z tlokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz
hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, facznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne,
umocowanie cewnika warstwa przylepna, opatrunki, skrzydetko mocujace cewnik (na SZWY)
oraz mandryny ulatwiajgce zatozenie cewnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzszy produkt.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Zestaw 6

Dotyczy: zadanie 1 pozycje 267, 268

1. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o
wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie
molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawien, nie wymagajacy mocnego ucisku,
zdolnos¢ do absorpcji ptynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego wiasnej wagi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
zamawianej ilosci.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 267 i 268 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Zestaw 7

1. Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 poz. 193,194 (Budesonid ) wymaga rejestracji wskazania u
niemowlat i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga rejestracji wskazania u niemowlat i dzieci z
pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani

2. Czy zamawiajacy w zadaniu zadaniu 9 poz. 193,194 wymaga aby preparat posiadat rejestracje
umozliwiajgcg mieszanie z innymi roztworami do nebulizacji terbutaliny, salbutamolu,
fenoterolu, acetylocysteiny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby preparat posiadat rejestracje umozliwiajaca
mieszanie z innymi roztworami do nebulizacji terbutaliny, salbutamolu, fenoterolu,
acetylocysteiny.

3. Czy zamawiajgcy pozwoli na wydzielenie z zadania 9 poz. 193,194 co pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

4.Czy zamawiajacy w zadaniu 9 poz. 193,194 aby Budezonid do nebulizacji byl wytwarzany w
technologii Steri Neb czyli posiadat technologi¢ produkcji leku zapewniajgca zawiesing wolng
od substancji konserwujacych, opatrzenie kazdej amputki etykietg, proste otwieranie ( system
easy twist open), przezroczystg amputke wytwarzang w systemie BFS.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wytwarzanie produktu w technologii Steri Neb.



Zestaw §

1. Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy, pkt. 3 Formularza ofertowego, oraz Rozdz. Il pkt. 13 SIWZ
- termin waznosci produktéow

Czy Zamawiajacy zgodzi sic na skrocenie minimalnego terminu waznosci dostarczanych
produktéw leczniczych z 12 do 6 miesigcy?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw 9

1. Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiatlowy poliuretanowy z ramionami prostymi z
kolorystyczne oznaczonymi zakofczeniami zylnymi i ftetniczymi za pomoca klamerek
zaciskowych, cewnik 12FR o diugosci 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny,
termowrazliwy material cewnika micknie po implantacji co zwieksza bezpieczenstwo i
komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przeplywow dla utatwienia doboru
wiasciwego cewnika. Elastycznie zabezpieczajace obrotowe skrzydelka. Rozmiar i dlugosé
cewnika podana we French naniesiona na piast¢ cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igle
wprowadzajaca 18Ga x 7cm, strzykawke Sml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o
wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15¢m, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki
heparynizowane.

Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 11 z Zadania nr 13 i stworzy osobny
pakiet?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji.

Zestaw 10

1. Czy Zamawiajacy w par. 2.3 na koficu doda fraze: , Korekta cen w przypadku obnizenia cen
urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie
nizszej”?

Odpowiedz: Prosz¢ odnies¢ sie do zapisu par. 2.5 Obnizenie ceny jednostkowej towaru nie
wymaga formy pisemne;.

2. Czy Zamawiajgcy w par. 3.2. usunie mozliwos$é skladania zaméwieni w formie telefonicznej?
Zgodnie z art. 36 z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca
2015 r.) zam6wienia na leki muszg by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego dorgczanego $rodkami komunikacii elektronicznej. Nie ma mozliwosci
skladania zamowien w formie telefonicznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis par. 3.2. , ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
Wykonujacy zobowigzany jest do wykonania dostaw czgstkowych przedmiotu umowy, na
podstawie sktadanych przez Zamawiajacego zaméwieri ilosciowo — asortymentowych w ciggu
............ dni roboczych od chwili otrzymania faksowego lub pisemnego zamOwienia(e mail).

3. Czy Zamawiajacy w par. 6.1.A.d wprowadzi warto$¢ procentowa, np. 0,2%, zamiast obecnej
kwotowej wartosci kary? Moze to prowadzi¢ do naliczenia kar w kwocie razaco wygorowane;.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.



4. Czy Zamawiajacy w par. 6.2.A dopisze, ze chodzi o ustawowe odsetki za opdznienie?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

5. Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.1?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Wykonawey zobowigzani sg uwzgledni¢ powyzsza zmiang podczas sporzadzania oferty.
Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé Jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia

E.W. tel. 068 470 78 74
30.03.2018 r.



